
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П' МШИ

м. Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ '

« 2021 р.

Про введення до штатних розписів 
закладів загальної середньої освіти 
додаткових штатних одиниць

Розглянувши подання управління освіти і науки Ірпінської міської ради, 
у зв’язку з виробничою необхідністю, з метою поліпшення роботи з охорони 
здоров'я дітей та працівників закладів загальної середньої освіти, дотримання 
санітарно-гігієнічних вимог у закладах, проведення якісної санітарно- 
просвітницької роботи та роботи з профілактики травматизму, контролю за 
додержанням у закладах загальної середньої освіти санітарно- 
протиепідемічних правил і норм, підвищення відповідальності за безпеку і 
якість продуктів харчування, відповідно до Типових штатних нормативів 
закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти 
і науки України від 06.12.2010 року № 1205, керуючись законами України 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про охорону 
дитинства», «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Ввести з 01 листопада 2021 року до штатних розписів Ірпінської 
спеціалізованої загальноосвітньої школи 1-І 11 ступенів з поглибленим 
вивченням економіки та права №2, Ірпінської спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІП ступенів № 12 з вивченням іноземних мов 
(школа лінгвістики) ім. Заріфи Алієвої, Ірпінської загальноосвітньої школи I- 
III ступенів № 17 та Ірпінського ліцею № 3 по одній ставці сестри медичної 
(додаток).
2. Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на 
фінансове забезпечення видатків, виходячи з реальних можливостей 
бюджету.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
Ірпінської міської ради з питань: освіти, науки, молоді, спорту, медицини, 
культури, соціального захисту населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань 
АТО, переселенців, бойових дій; з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення і заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


